

SON 10 GÜNDE CUMHUR İTTIFAKINA DESTEK ARTTI

Yayın Adı : Türkiye Gazetesi
İli : İstanbul

Periyod : Günlük
Sayfa : 1

Tarih : 22.06.2018
Tiraj : 125.004

1/2





ÖLENE KADAR NAFAKAYA SON

Süresiz nafaka kanunu çalışmaları hakkında bilgi veren Bakan Gül, "Aile Bakanlığı ile bir metin hazırladık. Kadını koruyarak kadının geçimini sağlayacağı bir kriter esas alınacak. Mesela, erkek çalışıyorsa ve 1 yıl evli kalıp boşandıysa, ölene kadar nafaka ödemesi adaletli değil" dedi. Gül, ayrıca "Yargıda Zaman Yönetimi" projesi ile vatandaşın davasını açtıktan sonra ne zaman sonuçlanacağını artık bileceğini aktardı.

ADALET BAKANI GÜL, TGRT HABER'E KONUŞTU:

Öksüz'ü Almanya'dan istedik

Haber Merkezi ANKARA

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, seçim bölgesi Gaziantep'te, İhlas Medya

Ankara Temsilcisi Batuhan Yaşar'ın sorularını cevapladı. Son 10 günde, vatandaşın, AK Parti ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik desteğinde büyük artışı gördüklerini belirten Bakan Gül, "CHP, HDP, Saadet Parti ve diğer partililerin tabanlarından da hem Cumhurbaşkanlığı'ndan hem de milletvekili seçiminden oy alacağımıza inanıyorum" dedi. Gül, parlamenter sisteme dönüş vadinde bulunan CHP'nin Cumhur-

başkanı adayı Muharrem İnce'nin ne söylediğinin farkında olmadığını ifade ederek şunları söyledi:

"Parlamenter sisteme İnce, oturup da 'döneceğim' deyince dönemiyor. Teknik olarak ancak Anayasa değişikliğiyle mümkündür. Bu sistemden geri dönüş yok. OHAL zaman içinde özellikle hem FETÖ hem PKK hem de DAESH'le etkin mücadelede demokrasinin korunması için alınan tedbirdi. Bu konu, hiçbir zaman terörle mücadelede zafiyet oluşturmayacak tüm tedbirleri alarak bu konunun tekrar masaya yatıracağı seçim sonrası yapılacak ilk işlerden birisidir. Artık

OHAL'e son verilecektir. Kürt kardeşlerimize en fazla destek AK Parti dönemlerinde verildi. Bu seçimde Kürt kardeşlerimiz HDP'ye destek vermeyecek. Seçim ikinci tura kalmayacak. Çünkü Cumhurbaşkanımız çok büyük destekle seçilecek."

Adalet Bakanı Gül, FETÖ'nün sözde "hava kuvvetleri imamı" firari Adil Öksüz'ün Almanya'dan iadesine yönelik yeni bir adım daha atıldığını açıkladı. Gül, "Biz bu konuda müraعاتlarımızı ve temaslarımızı yaptık. Almanya'dan olumlu bir netice bekliyoruz. Olumsuz bir dönüş olmadı. Bu konuyla ilgili de kendi prosedürlerini başlattıklarını biliyoruz" dedi.